
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 298
1 Ιουλίου 2008

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση καθορισμού οριστικών οριογραμμών των 

ρεμάτων «Μπασδέκη, Μαυρόλακκα και Ξυρόλακ−
κα» στις περιοχές «Ολυμπιάδας (Δ. Σταγείρων−
Ακάνθου) και Βαρβάρας (Δ. Αρναίας) − Ν. Χαλκι−
δικής». ....................................................................................................... 1

Παραχώρηση τμήματος οικοπέδου σε κοινή χρήση. 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3891 (1)
   Επικύρωση καθορισμού οριστικών οριογραμμών των 

ρεμάτων «Μπασδέκη, Μαυρόλακκα και Ξυρόλακκα» 
στις περιοχές «Ολυμπιάδας (Δ.Σταγείρων−Ακάνθου) 
και Βαρβάρας (Δ. Αρναίας) − Ν. Χαλκιδικής». 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98 Α΄).

2. Τον ν. 1622/1986 «Τοπική αυτοδιοίκηση, Περιφερειακή 
ανάπτυξη και δημοκρατικός προγραμματισμός».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 71/1993 «Καθορισμός αρμο−
διοτήτων που διατηρούνται από τον Υπουργό και τις 
Περιφερειακές Αρχές ή όργανα διανομαρχιακού επιπέ−
δου της Γ. Γ. Δημ. Έργων του ΥΠΕΧΩΔΕ.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 5631/26.7.2000 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων 
και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους Προ−
ϊσταμένους Διευθύνσεων κ.λπ.»

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25.4.2002).

7. Το υπ’ αριθμ. 3302/21.5.2008 έγγραφο του Δήμου 
Αρναίας Ν. Χαλκιδικής με το οποίο διαβίβασε , σε ορθή 
επανάληψη, τη υπ’ αριθμ. 1/2008 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αρναίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 14/977οικ/25.2.2008 απόφαση της Δ/
νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Ν.Α. Χαλκιδικής, με την οποία 
καθορίζονται οι οριογραμμές των ρεμάτων «Μπασδέκη, 
Μαυρόλακκα και Ξυρόλακκα στις περιοχές Ολυμπιάδας 
(Δ. Σταγείρων−Ακάνθου) και Βαρβάρας (Δ. Αρναίας) − Ν. 
Χαλκιδικής, καθώς και τα αντίστοιχα 16 τοπογραφικά 
διαγράμματα, υπό κλίμακα 1:500, επί των οποίον καθορί−
σθηκαν με κόκκινη γραμμή οι οριογραμμές των ρεμάτων 
(σε 16 φύλλα).

9. Τον φάκελο μελέτης της υπόψη οριοθέτησης, ο 
οποίος περιλαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα στοιχεία 
από την ισχύουσα νομοθεσία, όπως ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χαλκιδικής, αποφα−
σίζουμε:

1. Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών ρέ−
ματος «Μπασδέκη, Μαυρόλακκα και Ξηρόλακκα» στις 
περιοχές «Ολυμπιάδας (Δ. Σταγείρων−Ακάνθου) και Βαρ−
βάρας (Δ. Αρναίας) − Ν. Χαλκιδικής» όπως εγκρίθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 14/977/οικ./25.2.2008/οικ. απόφαση της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Ν.Α. Χαλκιδικής και 
εμφανίζονται με κόκκινη γραμμή σε δεκαέξι (16) τοπο−
γραφικά διαγράμματα υπό κλίμακα 1:500.

2. Την δημοσίευση της παρούσας απόφασης στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, μαζί με τα αντίστοιχα 16 
φύλλα Τοπογραφικού διαγράμματος σε σμίκρυνση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 9 Ιουνίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ

3051



3052 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3053



3054 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3055



3056 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3057



3058 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3059



3060 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3061



3062 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3063



3064 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3065



3066 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

*04002980107080020*



ΦΕΚ 298 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3067



3068 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3125 (2)
Παραχώρηση τμήματος οικοπέδου σε κοινή χρήση.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 2218/13.6.1994 «Ίδρυση Νομαρχιακής Αυτοδιοί−

κησης, τροποποίηση διατάξεων για την πρωτοβάθμια 
αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 90/Α/13.6.1994).

2. Την υπ’ αριθμ. 87/27.1.1995 απόφαση του Ν.Σ. Ζακύν−
θου «Ψήφιση οργανισμού και λειτουργίας της Νομ/κής 
Αυτ/σης Ζακύνθου» (ΦΕΚ 433/Β/17.5.1995).

3. Την υπ’ αριθμ. 5916/18.12.2007 αίτηση των: 1. Φανής−
Ελένης Βιολιντζή, 2. Μαρίας Βιολιντζή−Στήνιου και 3. 
Παρασκευής Ακτύπη−Δαμάσκου, για την παραχώρηση 
τμήματος οικοπέδου σε κοινή χρήση, που ευρίσκεται 
στο Δ.Δ. Γαΐτανίου Δήμου Ζακυνθίων.

4. Το τοπογραφικό διάγραμμα κλμ. 1:500 του συντάξα−
ντος τοπογράφου μηχ/κού Χ. Γεωργαρά, υπό τα στοι−

χεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Ο−Π−Ρ−Α, επιφανείας 
422,90 τ.μ.

5. Το πρακτικό του Συμβουλίου Χ.Ο.Π. Νομού Ζακύνθου 
υπ’ αριθμ. 2/10.4.2008, Θέμα 2ο.

6. Το άρθρο 6 παρ. γ του π.δ. 24.4.1985, αποφασίζου−
με:

Εγκρίνουμε την παραχώρηση τμήματος οικοπέδου σε 
κοινή χρήση, επιφανείας 422,90 τ.μ. ιδιοκτησίας των: Ι. 
Φανής−Ελένης Βιολιντζή, 2. Μαρίας Βιολιντζή−Στήνιου και 
3. Παρασκευής Ακτύπη−Δαμάσκου, που ευρίσκεται στο 
Δ.Δ. Γαΐτανίου Δήμου Ζακυνθίων, όπως αυτό περιγρά−
φεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ζάκυνθος, 10 Ιουνίου 2008

Ο Νομάρχης
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΑΣΠΑΡΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3069

  



3070 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002980107080020*


		2008-07-07T11:50:49+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




